

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行つた個人又は法人における1次利用に限るものと、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 7 那 土 国 道 1 9 3 号 那 賀 ・ 掛 盤 他 防 草 対 策 工 事				事業区分 工事区分		道路維持・修繕 道路維持	
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路維持								
法面工			式	1		5, 896, 859		
防草工			式	1		5, 440, 613		
高耐久防草シート敷設			式	1		5, 440, 613		単 1号
シート重ね部接着			m2	1, 500	3, 039	4, 558, 500		単 2号
アスファルト端部処理			m	730	522. 2	381, 206		単 3号
構造物端部接着			m	420	535. 8	225, 036		単 4号
カーブ・レベル支柱ラバーコート			m	450	225. 2	101, 340		単 5号
除草工			箇所	210	831. 1	174, 531		
道路除草工			式	1		303, 246		
除草	作業形態:機械除草 (肩掛式)		式	1		303, 246		単 6号
集草			m2	600	81. 47	48, 882		単 7号
積込運搬			m2	600	27. 57	16, 542		単 8号
			m2	600	47. 57	28, 542		

設計内訳書 (本01)

工事名		R 7 那土 国道 1 9 3 号 那賀・掛盤他 防草対策工事					事業区分 工事区分		道路維持・修繕 道路維持		摘要	
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減					
除草処分			m2	600	12.5	7,500		単 9号				
伐木・除根			m2	900	191.2	172,080		単 10号				
伐木運搬費			m2	900	18	16,200		単 11号				
伐木処分			m2	900	15	13,500		単 12号				
仮設工			式	1		153,000						
交通管理工			式	1		153,000						
交通誘導警備員			人日	10	15,300	153,000		単 13号				
直接工事費			式	1		5,896,859						
共通仮設			式	1		913,000						
共通仮設費 (率計上)			式	1		913,000						
純工事費			式	1		6,809,859						
現場管理費			式	1		2,604,000						
工事原価			式	1		9,413,859						

1 次単価表

1 次単価表										単価使用年月		2025. 08					
										歩掛適用年月		2025. 08					
										労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0					
単 1号		高耐久防草シート敷設				単位		m2		単位数量		金額		単価		3, 039	
名称・規格				条件		単位		数量		単価		金額		摘要			
Gシート 1*25m・2:25m						m2		120		1, 460		175, 200					
アーカービ						本		400		67		26, 800					
Gシート スリット品 □10cm						パッパ		1. 6		13, 300		21, 280					
土木一般世話役						人		0. 1		28, 560		2, 856					
普通作業員						人		2. 3		23, 868		54, 896. 4		シート敷設		[] [1]	
普通作業員						人		0. 8		23, 868		19, 094. 4		作業員		[] [1]	
諸雑費(率)				5%		式		1				3, 699. 54					
合計												303, 826. 34					
単価												3, 039		円/m2			

1次単価表

単 2号		シート重ね部接着		単位	m	単位数量	単価使用年月		2025. 08	
							歩掛適用年月		2025. 08	
							労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
		名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価	摘要	
GUF-7				巻	4	11, 800	47, 200		522. 2	
普通作業員				人	0. 2	23, 868	4, 773. 6		[1] [1]	
諸雑費(率)			5%	式	1		238. 68		[1] [1]	
		合計					52, 212. 28			
		単価					522. 2	円/m		

1 次単価表

1 次単価表										単価使用年月		2025. 08
										歩掛適用年月		2025. 08
										労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
単 3号	アスファルト端部処理				単位	m	単位数量	金額	単価	摘要		
										名称・規格	条件	単位
	アスファルトベントネット				ベント	200	30	6, 000				
	Dグッチ				本	10	1, 750	17, 500				
	普通作業員				人	1	23, 868	23, 868		ベント打設工	[] [1]	
	普通作業員				人	0. 2	23, 868	4, 773. 6		接着工	[] [1]	
	諸雑費(率)				式	1		1, 432. 08			[1] []	
	合計							53, 573. 68				
	単価							535. 8		円／m		
								</				

1 次単価表

[illegible]

1 次単価表

[illegible]

1次単価表

1 次単価表										単価使用年月		2025. 08					
										歩掛適用年月		2025. 08					
										労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0					
単 6号		除草		作業形態:機械除草 (肩掛け式)		単位		㎡		単位数量		1		単価		81. 47	
				名称・規格		条件		単位		数量		単価		金額		摘要	
除草						肩掛け式, 有り		㎡		1		81. 47		81. 47			
				合計								81. 47					
				単価								81. 47		円/㎡			

1次単価表

1 次単価表											
単 7号		集草	名称・規格	条件	単位	㎡	数量	単位数量	単価使用年月		
									歩掛適用年月		
									労務調整係数		
								1	単価	27.57	
集草					㎡	1		27.57	摘要		
								27.57			
合計								27.57			
単価								27.57	円／㎡		

1次単価表

1 次単価表							単価使用年月		2025. 08	
							歩掛適用年月		2025. 08	
							労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 8号	積込運搬			単位	m2	単位数量	1		単価	47. 57
				名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	
	積込運搬									
			ダンプトラック(オロード・デポ・2t積), 35. 0km以下, 全ての費用	m2	1	47. 57		47. 57		
			合計					47. 57		
			単価					47. 57	円/m2	

1次単価表

1 次単価表									
単 9号		除草処分		条件	単位	m2	単位数量	単価使用年月	
								歩掛適用年月	
								労務調整係数	
								2025. 08	2025. 08
								1, 000-00000	0. 0 0
処分費 (t)		名称・規格		数量	単価	金額	摘要		
				t	0. 05	25, 000	1, 250		
		合計					1, 250		
		単価					12. 5	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

[illegible]

1 次単価表

1 次単価表										
						単価使用年月		2025. 08		
						歩掛適用年月		2025. 08		
						労務調整係数		1. 000—00000 0. 0 0		
単 11号	伐木運搬費			単位	m2	単位数量	100		単価	18
	名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
運搬(伐木除根)			人力施工, 無し, 60. 0km以下, 全ての費用	m3	0. 4	4, 502	1, 800. 8			
合計							1, 800. 8			
単価							18		円／m2	

1 次単価表

1 次単価表									
単 12号		伐木処分		条件	単位	㎡	単位数量	単価使用年月	
								歩掛適用年月	
								労務調整係数	
								2025. 08	
								2025. 08	
								1. 000-00000	0. 0 0
処分費 (t)		名称・規格		数量	単位	単価	金額	摘要	
				t	0. 1	15, 000	1, 500		
		合計					1, 500		
		単価					15	円／㎡	

1次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 08	
						歩掛適用年月		2025. 08	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 13号	交通誘導警備員			単位	人日	単位数量	1	単価	15, 300
		名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		
		交通誘導警備員B		人日	1	15, 300	15, 300		
		合計					15, 300		
		単価					15, 300	円／人日	